



DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE NEIVA N.I.T. 800165866 ORDEN DE COMPRA

SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

N.I.T. 900322373
CALLE 88 # 42B1 - 27
Barranquilla,
Atte: DIEGO ALEJANDRO CARDONA
URRUTIA
ordenesdecompra@sosege.co
Teléfono: +57 1 3156130416

Número de Orden **155827**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **20/11/25**
Fecha de Vencimiento **31/07/26**
Comprador **Hermes Tovar Cuellar**
Ordenador del gasto **Diana Isabel Bolivar Voloj**
Supervisor **HERMES TOVAR CUELLAR**
Teléfono **320 3131710**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales ☐ **El Impuesto del Timbre. En cumplimiento al Decreto 175 de 14 de febrero de 2025, el contratista a la suscripción del contrato principal y sus adiciones, deberá efectuar el pago del impuesto de timbre, sobre el valor antes de IVA, para aquellos que sean responsables de dicho impuesto, cuantía del documento que origine el tributo, siempre que este supere los 6.000 UVT (COP\$298.794.000 para 2025), el comprobante de pago será requisito indispensable para la firma del acta de inicio del contrato. El contratista debe realizar el pago mediante el sistema PSE del Banco Agrario y remitir el comprobante a la entidad. (circular externa 01 del 05 de marzo de 2025-SIIF Nación). La Dirección Ejecutiva de Administración Judicial y las Direcciones Seccionales de Administración Judicial son entidades de derecho público exentas del impuesto de timbre, conforme a lo previsto en el artículo 532 del ET, cuando celebren contratos con personas naturales o jurídicas no exentas, estas últimas deberán asumir el 50% del impuesto, correspondiente al 0,5% del valor del contrato.**

Justificación **Contratar el servicio integral de aseo y cafetería para las sedes judiciales propias y arrendadas ubicadas en los municipios de Aipe, Algeciras, Baraya, Campoalegre, Colombia, El Agrado, El Pital, Garzón, Gigante, Hobo, Íquira, La Plata, Nátaga, Neiva, Paicol, Palermo, Rivera, Santa María, Tello, Teruel, Tesalia, Villavieja y Yaguará adscritas al Distrito de Nieva de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Neiva.**

Enviar a

DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE NEIVA
CRA 4 No.6 - 99 Oficina 104
Área Almacén Palacio de Justicia
de Neiva
NEIVA-NEIVA

Facturar a

DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE NEIVA
CRA 4 No.6 - 99 Oficina 104
Área Almacén Palacio de Justicia
de Neiva
NEIVA-NEIVA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 23	8.0	Mes	62.414.949,81	499.319.598,48
2	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 4	8.0	Mes	10.854.773,88	86.838.191,04
3	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 4	8.0	Mes	10.854.773,88	86.838.191,04
4	CDP 1525 VF 31325	ays05--Z14 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.713.693,47	21.709.547,76
5	CDP 1525 CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 10	8.0	Mes	17.367.638,20	138.941.105,60
6	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 18	8.0	Mes	31.261.748,76	250.093.990,08
7	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Jabón para loza 2 (Compra) - 117	8.0	Unidad	425.903,40	3.407.227,20
8	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Jabón en barra azul (Compra) - 51	8.0	Unidad	118.607,13	948.857,04
9	CDP 1525 VF 31325	ays05--Z14 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 55	8.0	Unidad	186.060,05	1.488.480,40
10	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Líquido desengrasante (Compra) - 16	8.0	Unidad	140.521,25	1.124.170,00
11	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 75	8.0	Unidad	428.442,00	3.427.536,00
12	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 85	8.0	Unidad	691.959,50	5.535.676,00
13	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 55	8.0	Unidad	394.452,30	3.155.618,40
14	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 75	8.0	Unidad	479.321,25	3.834.570,00
15	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 7	8.0	Unidad	58.775,85	470.206,80
16	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Lustrador de muebles (Compra) - 56	8.0	Unidad	159.783,12	1.278.264,96
17	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Cera polimérica (Compra) - 39	8.0	Unidad	317.487,30	2.539.898,40
18	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 14	8.0	Unidad	345.254,00	2.762.032,00
19	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Ambientador 1 (Compra) - 85	8.0	Unidad	691.959,50	5.535.676,00
20	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Ambientador 2 (Compra) - 56	8.0	Unidad	488.466,16	3.907.729,28
21	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Bayetilla 1 (Compra) - 53	8.0	Unidad	289.715,49	2.317.723,92
22	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Esponjilla 2 (Compra) - 103	8.0	Unidad	46.893,84	375.150,72
23	CDP 2725	ays05--Z14 - Escoba 2 (Compra) - 14	8.0	Unidad	0,00	0,00
24	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Escoba 3 (Compra) - 56	8.0	Unidad	160.120,80	1.280.966,40
25	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 7	8.0	Unidad	33.153,95	265.231,60
26	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 13	8.0	Unidad	27.719,38	221.755,04
27	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Trapero 2 (Compra) - 56	8.0	Unidad	306.508,72	2.452.069,76
28	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 7	8.0	Unidad	26.912,74	215.301,92
29	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 172	8.0	Unidad	85.222,56	681.780,48
30	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 188	8.0	Unidad	293.430,40	2.347.443,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
31	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 172	8.0	Unidad	519.457,20	4.155.657,60
32	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 169	8.0	Unidad	552.859,84	4.422.878,72
33	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 169	8.0	Unidad	552.859,84	4.422.878,72
34	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Café 1 (Compra) - 91	8.0	Unidad	1.688.666,98	13.509.335,84
35	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 72	8.0	Unidad	464.707,44	3.717.659,52
36	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 15	8.0	Unidad	45.138,41	361.107,28
37	CDP 1525 VF 31325	ays05--Z14 - Atomizadores (Compra) - 7	8.0	Unidad	11.412,28	91.298,24
38	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Balde (Compra) - 7	8.0	Unidad	32.494,98	259.959,84
39	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 5	8.0	Unidad	97.090,45	776.723,60
40	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Escalera de tipo industrial (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	16.493,47	131.947,76
41	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 4	8.0	Unidad	26.363,80	210.910,40
42	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 14	8.0	Unidad	377.676,32	3.021.410,56
43	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	76.924,62	615.396,96
44	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	83.384,92	667.079,36
45	CDP 1525 VF 31325	ays05--Z14 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 9	8.0	Unidad	1.065.744,72	8.525.957,76
46	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 3	8.0	Unidad	174.452,25	1.395.618,00
47	CDP 2725	ays05--Z14 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
48	CDP 1525 CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - AIU	1.0	Unidad	117.959.980,97	117.959.980,97
49	CDP 1525 CDP 2725 VF 31325	ays05--Z14 - IVA	1.0	Unidad	22.412.396,38	22.412.396,38
1.319.972.187,03 COP						